

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2016.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FITA CREPE 18X50M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	UN	3,70	25,90
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARTUCHO DE TINTA - HP 662	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UN	32,00	96,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARTUCHO CV 122 CL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UN	42,00	126,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARTUCHO DE TINTA - HP 662 COLORIDO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UN	40,00	120,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TESOURA EM METAL GRANDE	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UN	16,00	16,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET F4480 - 60 XL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UN	46,00	138,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARTUCHO CV 122 BK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UN	34,00	102,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET F4480	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UN	38,00	114,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRO SALGADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UN	82,50	165,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UN	37,00	74,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FECHADURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UN	44,98	44,98
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PILHA AAA C/4	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UN	2,99	5,98
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UN	4,19	16,76
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	COCO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,99	7,98
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	GARFO PLASTICO COM 10	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	2,99	8,97
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VALVULA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PÇ	19,90	19,90
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	GAS DE COZINHA 13 kg	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UN	220,00	220,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	DESENTUPIDOR DIABO VERDE 300G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UN	13,49	40,47
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BLOCO ADESIVO 100FL 38X51 C/4	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	PCT	5,25	15,75
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	ETIQUETAS AUTOADESIVA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UN	23,80	23,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BLOCOS COLORIDOS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	12,00	UN	11,30	135,60
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FILME PVC 280X30M R105	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UN	4,50	9,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOBINA PLASTICA INCOLOR	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UN	5,25	10,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	5,00	UN	2,95	14,75
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PIRULITO.	ISABEL TERESINHA DE ALMEIDA FONSECA ME	19.822.252/0001-24	1,00	PCT	8,90	8,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PIPOCA.	ISABEL TERESINHA DE ALMEIDA FONSECA ME	19.822.252/0001-24	50,00	PCT	0,436	21,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PE DE MOLEQUE	ISABEL TERESINHA DE ALMEIDA FONSECA ME	19.822.252/0001-24	3,00	UN	12,50	37,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PACOCA RETANGULAR POTE COM 50UN	ISABEL TERESINHA DE ALMEIDA FONSECA ME	19.822.252/0001-24	1,00	POTE	13,50	13,50
	QUEIJO: MUSSARELA, FATIADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSP	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,04	KG	26,90	27,98
	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	3,98	7,96
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA INTEGRAL EMBALAGEM DE 400 G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	PCT	4,90	34,30
	MILHO PARA PIPOCA: EM EMBALAGEM DE 500 GR.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UN	2,75	13,75
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	GASOLINA COMUM	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	45,31	LT	3,90	176,70
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CEBOLA: DE CABEÇA, IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,39	8,78
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENOURA: IN NATURA, FRESCA DE TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,79	9,58
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CEREAL DE MILHO(SUCRILHOS) CEREAL MATINAL DE MILHO EM FLOCOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCT	31,90	127,60
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE 400G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UN	3,99	3,99
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UN	3,98	19,90
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA, ENRIQUECIDA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	12,90	12,90
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA, COR AMARELO-	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,25	KG	3,49	7,85
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	72,00	LT	2,75	198,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	5,69	68,28
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MANGA: MADURA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,98	9,96
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	1,90	3,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MILHO PARA PIPOCA: EM EMBALAGEM DE 500 GR.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UN	2,75	13,75
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA 900 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	4,29	8,58
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	DUZI	5,69	45,52
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	POLVILHO AZEDO (PACOTE 1 KG) COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCT	5,99	23,96
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	QUEIJO: MUSSARELA, FATIADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSP	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,21	KG	26,90	32,55
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE, RESFRIADA NÃO CONGELADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	UN	7,39	55,43
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TOMATE (ITALIANO) PARA MOLHO: TIPO ITALIANO, IN NATURA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,223	KG	5,29	17,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 3/5

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO): PÃO COM 50g A UNIDADE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	120,00	UN	0,80	96,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	ACHOCOLATADO 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	11,90	119,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FERMENTO QUÍMICO: FERMENTO QUÍMICO PARA BOLO, SEM BOLORES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	6,49	12,98
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA, GRAU DE MATUREZAÇÃO PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	6,99	6,99
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	AÇUCAR BRANCO REFINADO - 5 kg	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCT	17,90	71,60
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UN	3,50	42,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CX	4,69	9,38
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	UN	3,99	143,64
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BISCOITO DOCE TIPO MARIA INTEGRAL EMBALAGEM DE 400 G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCT	4,90	24,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	4,90	4,90
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): RESFRIADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	6,99	20,97
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CAFÉ EM PÓ: EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM INTACTA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UN	9,49	37,96
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	16,90	101,40
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PRANCHETA CRISTAL	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UN	15,75	15,75
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PRANCHETA FUME	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UN	14,75	14,75
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	COLA EXTRA 1000GR	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UN	23,75	47,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOTIJAO TERMICO 12L	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UN	127,80	127,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UN	3,50	10,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UN	3,99	15,96
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	5,69	22,76
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G C/ 08.	ALTHIS COMERCIO DE MED. E MAT. MEDICO HOSPITALARES	13.971.092/0001-07	30,00	PCT	15,50	465,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAM GG COM 7.	SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA EPP	04.989.294/0001-87	20,00	PCT	9,60	192,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET F4480 - 60 XL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UN	46,00	138,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET F4480	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UN	38,00	76,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE COORDENAÇÃO E ORGANIZAÇÃO	LIRIA MARIA DA ROSA	020.437.679-33	1,00	UN	580,00	580,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	GASOLINA COMUM	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	39,20	LT	3,90	152,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LA 100 GR COR	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA FILIAL	80.127.343/0002-31	35,00	UN	9,95	348,25
	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): RESFRIADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	6,99	13,98
	CENOURA: IN NATURA, FRESCA DE TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,79	4,79
	CEREAL DE MILHO(SUCRILHOS) CEREAL MATINAL DE MILHO EM FLOCOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCT	31,90	63,80
	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA, ENRIQUECIDA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	12,90	12,90
	FERMENTO QUÍMICO: FERMENTO QUÍMICO PARA BOLO, SEM BOLORES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	6,49	12,98
	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA, COR AMARELO-	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,49	6,98
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	LT	2,75	132,00
	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,69	11,38
	MANGA: MADURA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,98	9,96
	MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	1,90	3,80
	OLEO DE SOJA 900 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	4,29	8,58
	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DUZI	5,69	17,07
	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA, GRAU DE MATURAÇÃO PARA CONSUM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	6,99	6,99
	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO): PÃO COM 50g A UNIDADE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	39,00	UN	0,80	31,20
	ACHOCOLATADO 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	11,90	35,70
	AÇUCAR BRANCO REFINADO - 5 kg	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	17,90	17,90
	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE, RESFRIADA NÃO CONGELADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	7,39	14,78
	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	3,50	7,00
	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UN	3,99	31,92
	TOMATE (ITALIANO) PARA MOLHO: TIPO ITALIANO, IN NATURA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,29	10,58
	CAFÉ EM PÓ: EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM INTACTA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UN	9,49	37,96
	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	16,90	33,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE ARTE E CULTURA - KARATE	ASSOCIAÇÃO FERNANDES DE KARATE	17.604.634/0001-56	1,00	SERV	1.887,60	1.887,60
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UN	3,99	19,95
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	5,69	17,07
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UN	3,50	10,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/5

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CESTA BASICA_2	RICARDO LIMA DA SILVA	22.207.032/0001-03	11,00	UNI	136,00	1.496,00
						Total Geral ---->	9.416,85